
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695013

Prodej samostatného RD, 140 m2, Havlíčkův Brod

Prodej rodinného domu v Havlíčkově Brodě,
ul. Na Ostrově
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865855 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havlíčkův Brod, Na Ostrově

Prodej rodinného domu v Havlíčkově Brodě, ul. Na Ostrově

Unikátní rodinný dům s duší, který Vám vezme dech. Nechte se
unášet romantikou, pohodlím a nevšedním příběhem pod jednou
střechou v srdci Havlíčkova Brodu. Znáte ten pocit, když narazíte na
něco opravdu výjimečného? Něco, co Vás uchvátí na první pohled a
nedá Vám spát? Přesně takový je tento historický rodinný dům 4+1
se zahradou a garáží, s pozemkem o celkové výměře 484 m2,
zasazený do malebné scenérie na břehu řeky v Havlíčkově Brodě.
Představte si, jak se každé ráno probouzíte s výhledem na poklidnou
hladinu řeky a večer usínáte v domě, který má vlastní duši. Staňte se
součástí historie a získejte domov, v němž se dokonale snoubí
elegance s funkčností. Zažijte bydlení, které je víc než jen střechou
nad hlavou - je to příběh, který budete psát Vy sami. Velkou výhodou
je možnost spojit bydlení s podnikáním na strategicky výhodném
místě. Pro Vaši inspiraci jsme použili vizualizace jednotlivých
místností. Domluvte si prohlídku s naším makléřem.

CENA: (za nemovitost) 9 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 484

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695013

Prodej samostatného RD, 140 m2, Havlíčkův Brod

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 1985

Rok kolaudace 1929

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 140

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Benc Kamil
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


